

月次速報値の変更について
 2012年10月期から総駐車場数(タイムズ駐車場に管理受託駐車場及び月極駐車場を加算)の月次動向を開示します。
月次動向
 タイムズ駐車場の新規開発は105件2,322台でした。その内、100台以上の大型駐車場の開発は4件810台で、全てTPSでした。
 解約39件976台の内、100台以上の大型駐車場の解約はST1件117台、TPS1件276台でした。
 モビリティ事業においては、タイムズプラスの車両数が2,905台、会員数が75,805人と好調に推移しています(車両数、会員数ともに11月末)。

パーク24グループ 事業概況

駐車場事業

■総駐車場数

件数(件)	11/11	11/12	12/01	12/02	12/03	12/04	12/05	12/06	12/07	12/08	12/09	12/10
合計	13,932											
直営駐車場	12,523											
タイムズ駐車場	10,764											
月極駐車場	910											
うち併用	849											
管理受託駐車場	1,409											
時間貸駐車場	1,059											
月極駐車場	324											
うち併用	26											
台数(台)	11/11	11/12	12/01	12/02	12/03	12/04	12/05	12/06	12/07	12/08	12/09	12/10
合計	455,428											
直営駐車場	373,453											
タイムズ駐車場	358,027											
月極駐車場	15,426											
管理受託駐車場	81,975											
時間貸駐車場	61,467											
月極駐車場	20,508											

※「内併設」はタイムズ駐車場および駐車場管理受託(時間貸)内に併設されている月極駐車場件数のため、総駐車場からは控除しています。

■タイムズ駐車場

件数(件)	11/11	11/12	12/01	12/02	12/03	12/04	12/05	12/06	12/07	12/08	12/09	12/10	上期	下期	計
開発	105												105		105
ST	93												93		93
TPS	12												12		12
解約	39												39		39
ST	37												37		37
TPS	2												2		2
区分変更・区分移動	1												1		1
ST	0												0		0
TPS	1												1		1
累計	10,764														
ST	8,859														
TPS	1,905														
台数(台)	11/11	11/12	12/01	12/02	12/03	12/04	12/05	12/06	12/07	12/08	12/09	12/10	上期	下期	計
開発	2,322												2,322		2,322
ST	1,183												1,183		1,183
TPS	1,139												1,139		1,139
解約	976												976		976
ST	659												659		659
TPS	317												317		317
区分変更・区分移動	△ 448												△ 448		△ 448
ST	△ 425												△ 425		△ 425
TPS	△ 23												△ 23		△ 23
累計	358,027														
ST	130,267														
TPS	227,760														

「タイムズ駐車場の業績」

□業績(百万円)

	11/11	11/12	12/01	12/02	12/03	12/04	12/05	12/06	12/07	12/08	12/09	12/10	上期	下期	通期
売上高	8,354												8,354		8,354
ST	5,993												5,993		5,993
TPS	2,360												2,360		2,360
売上原価	6,317												6,317		6,317
ST	4,617												4,617		4,617
TPS	1,700												1,700		1,700
売上総利益	2,036												2,036		2,036
ST	1,376												1,376		1,376
TPS	659												659		659

※月次業績数値に関しては、会計士の監査を受けていない月次数値となっています。なお、前期比も月次数値との比較で表示しています。

□業績前期比

	11/11	11/12	12/01	12/02	12/03	12/04	12/05	12/06	12/07	12/08	12/09	12/10	上期	下期	通期
売上高	107.9%												107.9%		107.9%
ST	105.0%												105.0%		105.0%
TPS	116.1%												116.1%		116.1%
売上原価	106.6%												106.6%		106.6%
ST	104.2%												104.2%		104.2%
TPS	113.7%												113.7%		113.7%
売上総利益	112.1%												112.1%		112.1%
ST	107.5%												107.5%		107.5%
TPS	122.8%												122.8%		122.8%

※月次業績数値に関しては、会計士の監査を受けていない月次数値となっています。なお、前期比も月次数値との比較で表示しています。

■占有率(ST)

	11/11	11/12	12/01	12/02	12/03	12/04	12/05	12/06	12/07	12/08	12/09	12/10	上期	下期	通期
実績	44.2%												44.2%		44.2%
前期実績	44.2%	45.5%	43.4%	44.8%	43.5%	42.7%	42.1%	43.1%	43.9%	43.8%	44.3%	44.0%	44.0%	43.5%	43.8%

※占有率=実際の駐車(在車)時間/24時間

モビリティ事業

■レンタカーサービス

	11/11	11/12	12/01	12/02	12/03	12/04	12/05	12/06	12/07	12/08	12/09	12/10
車両台数(台)	23,403											

■タイムズプラス(カーシェアリングサービス)

	11/11	11/12	12/01	12/02	12/03	12/04	12/05	12/06	12/07	12/08	12/09	12/10
車両台数(台)	2,905											
ステーション数(件)	2,204											
会員数(人)	75,805											